
电力服务“花海经济”

通讯员 包涛 樊裕鑫 本报记者 江胜忠

本报讯 阳春三月，粉樱漫天。连日来，兰溪市诸

葛镇的樱花含苞待放，国家电网浙江电力（金华）红船

共产党员服务队来到这里，开展用电义检。

诸葛樱花园是全省目前规模最大、品种最齐的樱

花森林公园之一。2300 亩的园区内，生长着 27 个品

种的8万株樱花。“我们通过迷宫设计和夜景灯光等方

式，吸引更多游客前来观赏，从而带动乡村经济发展。”

景区负责人何明介绍。

为保障园区在樱花季用电无忧，国网金华供电公

司详细了解园区用电需求，通过电话、微信、面对面服

务等“线上＋线下”结合的方式，建立长效的用户沟通

渠道。针对客流量大、园区面积大等特点，该公司提前

加强用电安全指导，收集用户用电建议，面向客户广泛

宣传春季赏花安全用电知识，对重要交叉跨越线路及

外力破坏隐患点增设“安全警示牌”等。此外，队员们

还深入田间地头，全方位排查线路、变压器、配电箱等，

定制专项用电方案，保障樱花园正常开放。

“赏樱的新方式也对我们的工作提出了新挑战。”

服务队队员祝琪说。赏樱大会期间，国网金华供电公

司还启动了供电所应急值班制度，安排抢修人员与发

电车随时待命。
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浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市和力企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市和力企业管理合伙企业（有限合伙）债权转让暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市和力企业管理合伙企业

（有限合伙）签署的《债权转让协议》【合同编号：01ZX2022031-6】，浙江省浙商
资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利

（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转
让给义乌市和力企业管理合伙企业（有限合伙）。浙江省浙商资产管理股份有
限公司与义乌市和力企业管理合伙企业（有限合伙）联合公告通知借款人及担

保人以及其他相关各方。
义乌市和力企业管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告

要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向义乌市和
力企业管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律文件
项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商资产联系电话：15167797933
和力企业联系电话：13305795555

浙江省浙商资产管理股份有限公司
义乌市和力企业管理合伙企业（有限合伙）

2023年3月8日
单位：人民币 元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借款人、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本清单仅列示截至 2023 年 2 月 14 日的债权本金余额、账面欠息余额等
的暂估值，借款人和担保人应支付给受让方的利息、罚息、复利、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定

的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
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合计

借款人名称

杭州祐康紫金港置业有限公司
浙江佳丽珍珠首饰有限公司
绍兴光明纺织有限公司
义乌市比达袜业有限公司
浙江东方滑动轴承有限公司（已更名
为诸暨市森缘滑动轴承有限公司）
杭州萧山钱潮锦纶有限公司
浙江杭宝集团有限公司
浙江鼎盛交通建设有限公司
浙江天河高新金属材料有限公司
义乌市金中正文具用品有限公司
杭州富阳神龙纸业有限公司
浙江新中天控股集团有限公司
浙江和中非织造股份有限公司

浙江紫宸纤维有限公司

浙江圣华建设集团有限公司
徐氏控股股份有限公司
杭州富阳大华造纸有限公司
杭州富阳盈泰纸业有限公司
杭州富阳庆丰纸业有限公司
杭州富阳天鹏纸业有限公司
浙江爱水宝管业有限公司

山东泉林集团有限公司

山东泉林秸秆综合利用有限公司

/

债务情况（截至2023年2月14日）
本金

24,597,098.43
43,812,961.75
7,411,002.57
218,957.96

19,893,177.89

22,857,475.89
3,828,436.11
1,682,626.77
5,679,997.00
7,091,987.07
57,460,208.71
20,610,264.74

0

14,796,000.93

5,400,000.00
1,770,390.68
8,427,824.44
8,092,218.25
7,776,250.01
13,313,708.65
29,072,678.15

387,568,483.10

375,902,838.15

1,067,264,587.25

欠息
39,872,784.34
36,554,750.53
2,229,488.27
3,998,192.14

18,172,804.22

14,329,584.43
4,048,224.11
25,867,863.93
6,870,857.60
3,846,394.51
30,578,217.56
29,807,979.91
9,416,123.14

8,414,386.12

8,185,972.66
14,155,550.65
4,665,971.59
3,686,811.92
5,577,648.64
6,288,282.38
13,697,102.83

367,856,589.55

340,195,339.20

998,316,920.23

担保人

祐康食品集团有限公司、沈玉琴
浙江洁丽雅毛巾有限公司、浙江东方神州珠宝有限公司、詹伟建
绍兴汉翔精密机械制造有限公司、绍兴正大光明纺织有限公司、绍兴汉光进出口有限公司、曹县汉光房地产开发有限公司、陈正文、葛成嫣
黄有珍、张阶忠

浙江洁丽雅毛巾有限公司、王澍、黄萍儿、浙江诸暨市轴瓦总厂、浙江东方环保设备有限公司、诸暨世纪东方环保设备有限公司、诸暨东联房地产开发有限公司

浙江美邦实业集团有限公司、浙江耐隆纤维有限公司、浙江力嘉锦纶有限公司、杭州诚盛房地产开发有限公司、俞明光、袁阿文
浙江宝亮特种薄膜有限公司、杭州杭宝胶带有限公司、杭州杭宝塑业有限公司、章妙虎、陈莲弟
平湖市兆盛置业有限公司、钟兆龙、钟优珍、钟金龙、丁萍
无
义乌市宝悦汽车销售服务有限公司、金科义、金海仙、鲍江东、金晓峰
杭州富阳东南纸业有限公司、杭州金宝机床有限公司、浙江顺舟控股有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州国臻实业有限公司、浙江中金黄金饰品销售有限公司、孙丙国、蒋红霞
恒柏集团有限公司、浙江和中股份有限公司、浙江亿丽斯织造有限公司、绍兴县鸿达置业有限公司、绍兴县嘉业房地产开发有限公司、浙江顺鸿纺织有限公司、徐仁良、王瑛
浙江南方控股集团有限公司、浙江新中天控股集团有限公司、浙江和中股份有限公司、浙江亿丽斯织造有限公司、浙江顺鸿纺织有限公司、绍兴县鸿达置业有限公司、绍兴县嘉业房地产开发有限公司、徐仁良、王瑛
浙江七大洲集团有限公司（现更名为浙江珍冠集团有限公司）、浙江永新集团有限公司（现更名为诸暨极泰纤维有限公司）、诸暨永新商业经营管理有限公司（现更名为诸暨珍旗商业经营管理有限公司）、金炳棋、俞柯萍、
金光琦、胡春娃
浙江开氏实业有限公司、盐城圣诚置业发展有限公司
徐建忠
杭州富阳盈泰纸业有限公司、杭州富阳天鹏纸业有限公司、杭州富阳庆丰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文胜、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
杭州富阳大华造纸有限公司、杭州富阳天鹏纸业有限公司、杭州富阳庆丰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文胜、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
杭州富阳天鹏纸业有限公司、杭州富阳大华造纸有限公司、杭州富阳灵桥造纸纸箱厂、杭州富阳盈泰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文胜、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
杭州富阳庆丰纸业有限公司、杭州富阳大华造纸有限公司、杭州富阳盈泰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文胜、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
诸暨市三峰机械有限公司、陈和灿、裘剑英、浙江双环球管业有限公司
山东泉林纸业有限责任公司、山东省高唐蓝山集团总公司、山东泉林秸杆综合利用有限公司、山东和润浆纸有限公司、山东泉林纸业夏津有限公司、茌平泉林纸业有限公司、山东泉林嘉有肥料有限责任公司、山东省高唐
县福利纸业有限责任公司、山东泉林秸秆高科环保股份有限公司、李洪法、李平
山东泉林集团有限公司、山东省高唐蓝山集团总公司、山东和润浆纸有限公司、山东泉林纸业夏津有限公司、茌平泉林纸业有限公司、山东泉林嘉有肥料有限责任公司、山东省高唐县福利纸业有限责任公司、山东泉林秸
秆高科环保股份有限公司、李洪法、李平

/

平安宣传无死角

近日，天台县洪畴镇政法办联合妇联、工会、残联等部

门，在逸溪村文化礼堂开展“巾帼展风采，不让毒品诈骗进家

门”宣传活动，吸引不少前来“赶集”的村民驻足观看。

台州政法融媒体中心 张晓琼 通讯员 陈俊

抵制家暴我做起

近日，临海市公安局联合 7 个部门近 300 人在紫阳街

兴善门广场举行台州市“创平安、迎亚运、庆‘三八’”健步走

暨反家暴主题活动，为家庭关系中的弱势群体发声，倡导女

性关爱自己、抵制暴力，通过家庭“微治理”激活社会和谐

“大效应”。

通讯员 陈丹 胡慧飞

关爱关爱

科普知识共学法

近日，江山市四都镇开展“最美三月 奋进巾帼”普法主题

活动。此次活动为妇女群众科普了反对家庭暴力、赡养和继承

法律知识等，鼓励她们更好运用法律武器来维护自己的权益。

通讯员 周俞 周一浩

消防家属展风采

通讯员 马佳佳

本报讯 近日，绍兴市上虞区消防救援大队组织开

展“三八”国际妇女节系列活动。

大队邀请驻地消防救援人员女家属到队参观，组

织家属和女职工参加四季鲜果采摘、花艺制作评比、家

属助廉等活动，感谢家属一直以来的支持和辛勤付出，

进一步增加她们对消防救援事业的认同感，为上虞“青

春之城”建设贡献巾帼力量。

增能健步促提升

近日，海宁硖石竦秀社区组织近30名妇女骨干，分成先

锋党员队、垃圾分类队、巾帼志愿队、网格连心队、自治委队，开

展增能健步走活动。这些妇女骨干平时积极开展交通安全、反

诈、垃圾分类宣传，掌握了更多工作技巧。 通讯员 吴伟琴

与法同行护权益

通讯员 高钏

本报讯 近日，杭州市萧山区司法局瓜沥司法所

开展“法沥量”普法进村社系列活动。

在瓜沥镇梅林村美好生活中心，一堂以“绽放自

我·妇女法与我们同行”为主题的讲座如期举办。讲

座从新修订妇女权益保障法的九大亮点、反家庭暴力

法、民法典婚姻家庭编等法律法规入手，辅以生动形

象的案例介绍，切实增强妇女群众的自我防范意识，

坚定她们维护自身权益的信心。

交警化身“搬运工”

通讯员 王月仙

本报讯 三轮货车一个急转弯，车上货物散落一

地，多亏民警及时相助，不到 5 分钟道路恢复正常通

行。这暖心一幕发生在平阳县萧江镇高速路口。

近日，平阳县交警大队三中队在高速口设卡检查

时，发现一辆载满包装袋的三轮车在急转弯时，货物散

落路面。驾驶员在车流中慌乱搬运地上货物，来往车

辆纷纷避让。

看到这惊险一幕后，民警连忙上前帮忙。他们一

面疏导交通，提醒过往车辆及时避让；一面化身“搬运

工”，帮助货车驾驶员将散落的货物搬至安全位置。仅

5分钟，路面恢复畅通。

“辛苦你们了！”事后，三轮车驾驶员向民警道谢。

丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅
丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅丅

“她们”


