

关爱“她们”

抵制家暴我做起

近日,临海市公安局联合7个部门近300人在紫阳街兴善门广场举行台州市“创平安、迎亚运、庆‘三八’”健步走暨反家暴主题活动,为家庭关系中的弱势群体发声,倡导女性关爱自己、抵制暴力,通过家庭“微治理”激活社会和谐“大效应”。

通讯员 陈丹 胡慧飞



科普知识共学法

近日,江山市四都镇开展“最美三月 奋进巾帼”普法主题活动。此次活动为妇女群众科普了反对家庭暴力、赡养和继承法律知识等,鼓励她们更好运用法律武器来维护自己的权益。

通讯员 周俞 周一浩



消防家属展风采

通讯员 马佳佳

本报讯 近日,绍兴市上虞区消防救援大队组织开展“三八”国际妇女节系列活动。

大队邀请驻地消防救援人员女家属到队参观,组织家属和女职工参加四季鲜果采摘、花艺制作评比、家属助廉等活动,感谢家属一直以来的支持和辛勤付出,进一步增加她们对消防救援事业的认同感,为上虞“青春之城”建设贡献巾帼力量。

平安宣传无死角

近日,天台县洪畴政法办联合妇联、工会、残联等部门,在逸溪村文化礼堂开展“巾帼展风采,不让毒品诈骗进家门”宣传活动,吸引不少前来“赶集”的村民驻足观看。

台州政法融媒体中心 张晓琼 通讯员 陈俊



增能健步促提升

近日,海宁硖石竦秀社区组织近30名妇女骨干,分成先锋党员队、垃圾分类队、巾帼志愿队、网格连心队、自治委队,开展增能健步走活动。这些妇女骨干平时积极开展交通安全、反诈、垃圾分类宣传,掌握了更多工作技巧。

通讯员 吴伟琴



与法同行护权益

通讯员 高钏

本报讯 近日,杭州市萧山区司法局瓜沥司法所开展“法润量”普法进村社系列活动。

在瓜沥镇梅林村美好生活中心,一堂以“绽放自我·妇女法与我们同行”为主题的讲座如期举办。讲座从新修订妇女权益保障法的九大亮点、反家庭暴力法、民法典婚姻家庭编等法律法规入手,辅以生动形象的案例介绍,切实增强妇女群众的自我防范意识,坚定她们维护自身权益的信心。

浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)债权转让暨债务催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)签署的《债权转让协议》【合同编号:01ZX2022031-6】,浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)。浙江省浙商资产管理股份有限公司与义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)联合公告通知借款人及担

保人以及其他相关各方。

义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商资产联系电话:15167797933
和力企业联系电话:13305795555

浙江省浙商资产管理股份有限公司
义乌市和力企业管理合伙企业(有限合伙)
2023年3月8日
单位:人民币 元

序号	借款人名称	债务情况(截至2023年2月14日)	担保人
1	杭州祐康紫金港置业有限公司	24,597,098.43 39,872,784.34	祐康食品集团有限公司、沈玉琴
2	浙江佳丽羽绒首饰有限公司	43,812,961.75 36,554,750.53	浙江佳丽羽绒有限公司、浙江东方神州珠宝有限公司、詹伟建
3	绍兴光韵纺织有限公司	7,411,002.57 2,229,488.27	绍兴汉翔精密机械制造有限公司、绍兴正大光明纺织有限公司、绍兴汉光进出口有限公司、曹县汉光房地产开发有限公司、陈正文、葛成嫣
4	义乌市达林业有限公司	218,957.96 3,998,192.14	黄均珍、张桥忠
5	浙江东方滑动轴承有限公司(已更名为浙江衢州市森森滑动轴承有限公司)	19,893,177.89 18,172,804.22	浙江佳丽雅毛巾有限公司、王溯、黄萍儿、浙江广厦市轴瓦总厂、浙江东方环保设备有限公司、诸暨世纪东方环保设备有限公司、诸暨东联房地产开发有限公司
6	杭州硕士网络科技有限公司	22,857,475.89 14,329,584.43	浙江美孚实业集团有限公司、浙江广厦网络科技有限公司、浙江力嘉能伦有限公司、杭州威盛房地产开发有限公司、俞明光、袁阿文
7	浙江杭宝集团有限公司	3,828,436.11 4,048,224.11	浙江广宝针织服饰有限公司、杭州杭宝胶带有限公司、杭州杭宝塑业有限公司、章妙虎、陈莲弟
8	浙江鼎盛交通设施有限公司	1,682,626.77 25,867,863.93	平湖市飞盛置业有限公司、钟永龙、钟均珍、钟金龙、丁萍
9	浙江天河高新金属材料有限公司	5,679,997.00 6,870,857.60	无
10	义乌市中正文具用品有限公司	7,091,987.07 3,846,394.51	义乌市宝悦汽车销售服务有限公司、金科义、金海仙、鲍江东、金鸿泽
11	杭州富阳神龙纸业有限公司	57,460,208.71 30,578,217.56	杭州富阳乐森纸业有限公司、杭州金宝机制有限公司、浙江广厦科技股份有限公司、杭州国丰纸业有限公司、杭州外国际实业有限公司、浙江中金黄金饰品销售有限公司、孙丙国、蒋红霞
12	浙江中新天地控股集团有限公司	20,610,264.74 29,807,979.91	恒柏集团有限公司、浙江广叶股份有限公司、浙江广叶针织造有限公司、绍兴县鸿达置业有限公司、绍兴县嘉业房地产开发有限公司、浙江广叶纺织有限公司、徐广良、王瑛
13	浙江和中针织造股份有限公司	0 9,416,123.14	浙江南方控股有限公司、浙江中新天地控股集团有限公司、浙江和中股份有限公司、浙江广叶丽丝织造有限公司、浙江广叶纺织有限公司、绍兴县鸿达置业有限公司、绍兴县嘉业房地产开发有限公司、余仁良、王瑛
14	浙江紫宸纤维有限公司	14,796,000.93 8,414,386.12	浙江七大洲集团有限公司(现更名为浙江珍冠集团有限公司)、浙江永新集团有限公司(现更名为浙江普盈泰纤维有限公司)、浙江永新商业经营管理有限公司(现更名为浙江普盈商业经营管理有限公司)、金光琪、俞柯萍、金光琦、胡春娃
15	浙江圣华建设集团有限公司	5,400,000.00 8,185,972.66	浙江广升实业有限公司、盐城圣诚置业发展有限公司
16	徐氏投资股份有限公司	1,770,390.68 14,155,550.65	徐建忠
17	杭州富阳大华造纸有限公司	8,427,824.44 4,665,971.59	杭州富阳盈泰纸业有限公司、杭州富阳大鹏纸业有限公司、杭州富阳庆丰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文性、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
18	杭州富阳盈泰纸业有限公司	8,092,218.25 3,686,811.92	杭州富阳大华造纸有限公司、杭州富阳大华造纸有限公司、杭州富阳盈泰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文性、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
19	杭州富阳庆丰纸业有限公司	7,776,250.01 5,577,648.64	杭州富阳盈泰纸业有限公司、杭州富阳大华造纸有限公司、杭州富阳盈泰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文性、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
20	杭州富阳天鹏纸业有限公司	13,313,708.65 6,288,282.38	杭州富阳天鹏纸业有限公司、杭州富阳盈泰纸业有限公司、蒋良华、蒋军兰、张文性、董超男、陈华、吕观兰、王良申、蒋爱琴
21	浙江爱水管道有限公司	29,072,768.15 13,697,102.83	诸暨市一鸣机械有限公司、陈和煦、裘剑英、浙江双环球管业有限公司
22	山东泉林集团有限公司	387,568,483.10 367,856,589.55	山东泉林纸业有限责任公司、山东省高唐蓝山集团总公司、山东泉林秸秆综合利用有限公司、山东润浆纸有限公司、山东泉林纸业夏津有限公司、茌平泉林纸业有限公司、山东泉林嘉有肥料有限责任公司、山东省高唐县福利纸业有限公司、山东泉林秸秆纸业有限责任公司、山东泉林秸秆高科环保股份有限公司、李洪法、李平
23	山东泉林秸秆综合利用有限公司	375,902,838.15 340,195,339.20	山东泉林集团有限公司、山东省高唐蓝山集团总公司、山东润浆纸有限公司、山东泉林纸业夏津有限公司、茌平泉林纸业有限公司、山东泉林嘉有肥料有限责任公司、山东省高唐县福利纸业有限责任公司、山东泉林秸秆高科环保股份有限公司、李洪法、李平
合计	/	1,067,264,587.25 998,316,920.23	/

注:1、“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本清单仅列示截至2023年2月14日的债权本金余额、账面欠息余额等的暂估值;借款人和担保人应支付给受让方的利息、罚息、复利、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定

的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

电力服务“花海经济”

通讯员 包涛 樊裕鑫 本报记者 江胜忠

本报讯 阳春三月,粉樱漫天。连日来,兰溪市诸葛镇的樱花含苞待放,国家电网浙江电力(金华)红船共产党员服务队来到这里,开展用电义检。

诸葛樱花园是全省目前规模最大、品种最齐的樱花森林公园之一。2300亩的园区内,生长着27个品种的8万株樱花。“我们通过迷宫设计和夜景灯光等方式,吸引更多游客前来观赏,从而带动乡村经济发展。”景区负责人何明介绍。

为保障园区在樱花季用电无忧,国网金华供电公司详细了解园区用电需求,通过电话、微信、面对面服务等“线上+线下”结合的方式,建立长效的用户沟通渠道。针对客流量大、园区面积大等特点,该公司提前加强用电安全指导,收集用户用电建议,面向客户广泛宣传春季赏花安全用电知识,对重要交叉跨越线路及外力破坏隐患点增设“安全警示牌”等。此外,队员们还深入田间地头,全方位排查线路、变压器、配电箱等,定制专项用电方案,保障樱花园正常开放。

“赏樱的新方式也对我们的工作提出了新挑战。”服务队队员祝琪说。赏樱大会期间,国网金华供电公司还启动了供电所应急值班制度,安排抢修人员与发电车随时待命。



交警化身“搬运工”

通讯员 王月仙

本报讯 三轮货车一个急转弯,车上货物散落一地,多亏民警及时相助,不到5分钟道路恢复正常通行。这暖心一幕发生在平阳县萧江镇高速路口。

近日,平阳县交警大队三中队在高速口设卡检查时,发现一辆载满包装袋的三轮车在急转弯时,货物散落路面。驾驶员在车流中慌乱搬运地上货物,来往车辆纷纷避让。

看到这惊险一幕后,民警连忙上前帮忙。他们一面疏导交通,提醒过往车辆及时避让;一面化身“搬运工”,帮助货车驾驶员将散落的货物搬至安全位置。仅5分钟,路面恢复畅通。

“辛苦你们了!”事后,三轮车驾驶员向民警道谢。

通讯员 王月仙